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Idrætsinformation 20/2011 
 

                                                                                                         
     07-12-2011 

 
Til 
JDRI medlemmer. 
  
 
Emne: 

Nyt fra Jydske Dragonregiments Idrætsforening. 

 
 
 
I 2011 kunne alle pårørende, til tjenestegørende medlemmer, være gratis medlem af 
Jydske Dragonregiments Idrætsforening. 
 
I 2012 deler vi vores medlemmer op i A og B medlemmer. 
 
A medlemmer er militær og civile tjenestegørende og tjenestegørendes pårørende. 
Pårørende er mand eller kone til tjenestegørende og deres børn. 
 
A medlemmer er også tidligere tjenestegørende, der er afgåede fra tjenesten efter 45 
års alderen og deres pårørende.  (Dem med pensionist ID-kort). 
 
B medlemmer er civil der ikke har nogen relation, til Jydske Dragonregiment. 
B medlemmer er også tidligere tjenestegørende, der ikke har pensionist ID-kort.  
 
Kontingent for A medlemmer er 230,- kr. for hele 2012. 
 
Kontingent for B medlemmer er 600,- kr. for hele 2012. 
 
Det kan godt virke som ret voldsom prisstigning for B medlemmer. 
Men det skyldes at der er foreninger i Holstebro by, der mener at Jydske Dragonre-
giment Idrætsforening laver konkurrenceforvridning. Det kan de for så vidt også have 
ret i. Vi betaler ikke husleje, vand, varme og strøm. Og så er en hel del af idrætsre-
kvisitterne betalt af forsvaret.    
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Idrætsforeningen har også valgt, at ændre på refusion af 
startgebyr. 
 
I 2012 har bestyrelsen valgt at navnliste hvilke aktiviteter der refunderes 
startgebyr på. 
 
JDRI refunderer hele startgebyret, ved de stjerne markerede løb.  
Alle de andre løb betaler JDRI halvdelen af startgebyret, dog max 
200,- kr. Du skal blot stille op for JDRI, samt gennemføre løbet. 
 
Startgebyr refunderes på Idrætskontoret. 
 

Dato Event Hvad Sted  
19/2 Holstebro by maraton+halvm. løb Holstebro  
8/3 Klausieløbet by night Løb Torsted * 

15/4 En forårsdag i Thy Cykel og løb Thisted  
28/4 Rundt i Trehøje Cykel Trehøje * 
28/4 Kvindeløbet i Holstebro Løb Holstebro  
5/5 Giro d’ Italia motion Cykel Herning  

MAJ eXtrem Maraton O-løb Silkeborg  
MAJ Lysmesterstafetten 1200m x 10 Løb Mejdal * 
17/5 Holstebro Triathlon Tri Holstebro  
21/5 Lady Walk Gå Agger * 
2/6 Fjorden Rundt Cykel Ringkøbing  

16/6 Søen rundt Mejdal løb Holstebro  
22/6 HTH løbet Cykel og løb Holstebro * 
24/6 North Sea Beach Marathon Løb Vejers Strand  
AUG Aulum løbet Cykel Aulum  
17/8 Tour de Snejbjerg Cykel Snejbjerg  
26/8 Storåløbet Løb Holstebro * 
AUG Videbæk tri/duathlon Tri Videbæk  
SEP Open water Svømning Holstebro  
SEP Brutal Cross Løb Finderup * 
3/11 Vestjysk halvmaraton Løb Mejdal * 
31/12 Nytårsløbet Løb Herning * 
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